

تلخک خان

فرمانداری: رسیدگی به آسیب‌های اجتماعی فوری و تخصصی انجام شود

تلخک: ولی فکر کنم اگر بخواهید تخصصی باشد، معمولاً فوری نمیشه!

داوران: همدان در برگزاری جشنواره عالی عمل کرد
تلخک: باور بفرمایید که ما همدانی‌ها هم می‌توانیم، کمتر از جاهای دیگر مجری بیاورید!

کمیسبون ویژه: دولتی‌ها سد راه فعالیت معادن
تلخک: البته برخی هم برای منافع خود مشتاق هرج‌ومرج هستند و بی‌نظارتی.

هنر و سینما: اجرای نمایش کفش‌دوزک لاک‌پشتی
تلخک: پس حرکات در این تئاتری بسیار آرام انجام می‌گیرد و باید برای دیدنش صابر باشید!

گزارش خبری: زانلی که قهرمان شغل‌های مردانه هستند

تلخک: پس باید دنبال مردانی باشیم که قهرمان شغل‌های زنانه هستند!

هنرمند: شهردار شما همدانی‌ها انسانی فرهنگ‌دوست است

تلخک: پس ای‌کاش مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌شد.

خبر علم و فناوری: ماهواره‌های هدهد و کوثر با موفقیت به فضا پرتاب شدند

تلخک: پس بیش‌ازپیش باور کردیم که «ما می‌توانیم».

خبر کوتاه: مردم منتظر پاسخ به تجاوز صهیونیست‌ها باشند

تلخک: چون صهیونیست‌ها قهراً منتظر چنین اقدامی هستند!

یادداشت روز رسانه محلی: انتصاب معاون سیاسی در همدان، بازگشت یا تحول

تلخک: ولی باید توجه کرد هر بازگشتی بد نیست و هر تحولی قطعاً مثبت نیست!

سیاسی: عراقچی وزیر امور خارجه، اروپا فوراً اشتباهش را جبران کند

تلخک: ای بابا این آلمان و اروپا آنچه ما اشتباه می‌دانیم، بسیار خوب می‌دانند.

مدیرکل: نگرانی بابت مطالبات تیم فوتبال پاس وجود ندارد

تلخک: شما پاسی‌ها خوب بازی کنید و جایگاه به‌دست آورید، پول می‌آید.

ورزش: چرا به فوتبال زنان در لیگ‌ها و برنامه‌ریزی اهمیت داده نمی‌شود

تلخک: چون غالب برنامه‌ریزها آقایان هستند!

خبر رسانه محلی: امرائی با اصالت لرستانی معاون سیاسی همدان شد

تلخک: شاید در جمع‌بندی، سیاست این‌گونه اقتضا می‌کرده است.

سلامت: با چند ساعت ورزش از مغزتان مراقبت کنید
تلخک: یعنی شدیداً ماهیچه‌ها را برای سلامت مغز به کار بیندازیم.

مصاحبه: افکار عمومی و مد، بخشی از فرهنگ عمومی ماست

تلخک: ولی برخی از مدها تحقیقاً ضایعه‌ای برای فرهنگ هنجار است!

خبر

مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین (ع) همدان خبر داد:

کمک ۱۵۰ میلیارد ریالی مردم همدان به جبهه مقاومت

سپهرغرب، گروه خبر:
مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین (ع) همدان گفت: مردم این استان ۱۵۰ میلیارد ریال پول نقد، طلا و اموال غیر منقول برای کمک به جبهه مقاومت در لبنان و فلسطین اهدا کردند.

سرهنگ پاسدار علی قرباغی روز چهارشنبه اظهار کرد: کمک به جبهه مقاومت با شعار «لایک یا امام» هم‌زمان با کشور در همدان نیز آغاز شد.

وی اضافه کرد، در این راستا برگزاری پویش و جشن‌های گلریزان در شهرستان‌های مختلف استان همدان برگزار شد و همچنین قرار است پویشی با عنوانی جدید به‌زودی در استان آغاز شود.

مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان بیان کرد: آیین همدلی بانوان الوند و همدردی با مردم لبنان و غزه در پاسخ به فرمان مقام معظم رهبری برگزار شد و بانوان و دختران این استان یک کیلو و ۱۰۰ گرم طلا و ۱۳۰ میلیارد ریال وجه نقد به جبهه مقاومت اهدا کردند.

سرهنگ قرباغی افزود: جشن گلریزانی نیز با حضور خانواده بسیج و سپاه با هدف جمع‌آوری هدایای نقدی و غیر نقدی برای کمک به جبهه مقاومت برگزار می‌شود.

وی اضافه کرد: از روز نخست پویش «لایک یا امام» تاکنون ۹۰ میلیارد ریال وجه نقد از سوی مردم همدان به جبهه مقاومت کمک شده است که با درنظر گرفتن طلا و دیگر کمک‌های غیر نقدی، درمجموع این رقم به ۱۵۰ میلیارد ریال می‌رسد.

پویش «ایران همدل» با رویکرد پشتیبانی از جبهه مقاومت و جلوگیری از براندازی اسلام و نسل‌کشی مسلمانان راه‌اندازی شده است.

سپهرغرب، گروه خبر:
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لالچین از آغاز عملیات احداث و تکمیل کمپینگ ورودی شهر لالچین با اعتباری بالغ بر ۵۵۰ میلیون تومان به‌صورت اوراق خزانه ملیون تومان به‌صورت اوراق خزانه اسلامی خبر داد.

مصطفی پاشایی صبح چهارشنبه در جمع خبرنگاران از آغاز عملیات احداث و تکمیل کمپینگ ورودی شهر لالچین با اعتباری بالغ‌بر ۵۵۰ میلیون تومان به‌صورت اوراق خزانه اسلامی خبر داد و اظهار کرد: احداث این پروژه از محل

عملیات احداث و تکمیل کمپینگ ورودی شهر لالچین آغاز شد

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لالچین:

اعتبارات استانی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در زمینی به مساحت ۱۳۰ متر مربع و با اعتباری بالغ‌بر ۵۵۰ میلیون تومان به‌صورت اوراق خزانه اسلامی در لالچین انجام خواهد شد.

طرح‌های نیمه‌تمام آموزش‌وپرورش از رکود خارج می‌شود

بین ۷۲۸ شهرستان سطح کشور، مجموعه آموزش‌وپرورش شهرستان رزن رتبه ۲۶ را به خود اختصاص داده که این موفقیت حاصل زحمات همه همکاران در آموزش‌وپرورش در سطح استان و شهرستان است.

وی با بیان اینکه همواره اولویت ما در بحث تخصیص اعتبارات آموزش‌وپرورش بوده است، خاطرنشان کرد: در سال جاری اعتباری افزون‌بر ۱۶ میلیارد تومان به حوزه آموزش‌وپرورش شهرستان اختصاص دادیم. غفاری‌آثار در ادامه با اشاره به پروژه مدرسه ۱۲ کلاسه فاطمیه شهر رزن، تصریح کرد: این پروژه دارای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی بوده و قرار بود در اوایل مهرماه سال جاری به افتتاح و بهره برداری برسد.

وی گفت: این پروژه دارای اعتبار لازم هست، اما برای تخصیص اعتبار نیاز به کمک داریم؛ ضمن اینکه مدرسه ۹ کلاسه ملایباق نیز با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی، دارای همین شرایط بوده و نیاز به مساعدت در تخصیص اعتبار است.

غفاری‌آثار همچنین در رابطه با پروژه مدرسه ۶ کلاسه روستای خورونده در بخش سرورد، بیان کرد: برای این پروژه قرار بود ۴۰ درصد اعتبار را مردم روستا و ۶۰ درصد اعتبار را دولت تأمین کند که تاکنون اهالی این روستا برای پروژه اعتباری افزون‌بر ۵/۵ میلیارد تومان تأمین کرده‌اند و برای ۶۰ درصد تعهد دولت نیاز به تخصیص اعتبار است.

وی با اشاره به استخر دانش‌آموزی شهرستان رزن، یادآور شد: پروژه نیمه‌تکمیل استخر دانش‌آموزی رزن مربوط به سال‌های گذشته بوده که طی دیدار اخیر با رئیس سازمان برنامه و بودجه قول مساعد داده شد که ۱۷ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل این طرح تخصیص داده شود که به‌طور قطع نیاز به پیگیری خواهد داشت.

غفاری‌آثار همچنین از اختصاص ۵۰ میلیارد تومان اعتبار طی امسال به حوزه ورزش شهرستان رزن خبر داد و اضافه کرد: به‌طور قطع با اختصاص این میزان اعتبار به حوزه ورزش شهرستان، ضمن اجرایی شدن پروژه‌های ورزشی مختلف، طرف دو سال آینده انقلاب بزرگی را در حوزه ورزش شهرستان شاهد خواهیم بود.

رزن به مرکزیت شهری به همین نام، در شمال شرقی استان همدان قرار دارد.

همدان تأمین‌کننده اصلی فرآورده‌های نفتی چندین استان از طریق دو انبار نفت مهم تدارکاتی کشور است که در این استان فعالیت می‌کنند؛ ازاین‌رو رفع موانع و کاستی‌ها در دستیابی و حفظ سوخت‌رسانی پایدار و ارتقای ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل استان و شهرستان ملایر مستلزم همکاری و هماهنگی تمامی بخش‌ها و وقوف کافی نمایندگان محترم بر ظرفیت‌های کم‌نظیر این خطه از میهن اسلامی است.

تحقق ۷۵ درصدی تعهد اشتغال در همدان

در بخش‌های مختلف کشاورزی، خدماتی، صنعت و دانش‌بنیان‌ها تعریف می‌شود که درحال حاضر خدمات سهم بیشتری در ایجاد اشتغال استان همدان به خود اختصاص داده است.

شعبانی با بیان اینکه در سطح استان ۲۲ دستگاه اجرایی متولی ایجاد فرصت‌های شغلی هستند، گفت: در سال جاری چند سیاست را به‌عنوان اولویت در دستور کار قرار دادیم که از جمله آن‌ها حضور هفتگی در کارگروه‌های اشتغال شهرستان‌ها بود که توانست به اهمیت و حساسیت موضوع در کنار کیفی‌سازی ایجاد فرصت‌های شغلی بيفزاید؛ درنتیجه با نظارت دقیق و راستی‌آزمایی انجام‌گرفته، رشد خوبی را در ایجاد اشتغال استان برای تحقق تعهد ۱۷ هزار و ۶۶۹ نفری شاهد هستیم.

وی افزود: در پایان سال گذشته در بیمه‌های اجباری بالغ‌بر ۱۰ هزار بیمه‌شده اجباری داشتیم

استان همدان قابلیت استفاده ندارند.

شیدایی ادامه داد: درحال حاضر ۲۳۶ کلاس درس در سطح استان همدان به‌دلیل کمبود فضای آموزشی دارای بیش از ۴۰ نفر دانش‌آموز هستند که از این‌تعداد ۱۲۶ کلاس در یک منطقه قرار دارد.

وی با بیان اینکه همواره بحث کمبود نیروی انسانی را در استان همدان داشته‌ایم، تصریح کرد: آموزش‌وپرورش استان همدان امسال دو هزار و ۳۰۰ نیروی انسانی کم داشت، اما با وجود آن در مناطق ۲۰ گانه سطح استان سال تحصیلی خوبی را طی مهرماه شروع کردیم؛ هیچ کلاس خالی از معلم با همکاری بازنشستگان فرهنگی نداشتیم که ما را در تکمیل کلاس‌ها یاری کردند.

شیدایی با اشاره به اینکه استان همدان امسال افزایش رتبه‌های کشوری را داشته است، گفت: امسال استان همدان در میانگین نمرات نهایی دوازدهم نسبت به سال گذشته درمجموع سه رشته بیش از یک نمره افزایش نمره داشته که جایگاه خوبی برای استان می‌تواند باشد.

وی افزود: شهرستان رزن طی چندسال اخیر همواره رتبه نخست کنکور استان همدان را داشته است.

فرماندار رزن نیز گفت: امسال ۲۰ درصد کل اعتبارات شهرستان رزن معادل ۱۶ میلیارد تومان را به مجموعه آموزش‌وپرورش اختصاص داده‌ایم.

علی‌اصغر غفاری‌آثار اظهار کرد: در سال جاری

در انبار نفت تدارکاتی نوشیجان ملایر برگزار شد؛

رزمایش ایمنی و آتش‌نشانی با حضور نمایندگان ملایر در مجلس

سپهرغرب، گروه خبر:
مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان گفت: رزمایش ایمنی و آتش‌نشانی در انبار نفت تدارکاتی نوشیجان در حضور نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان، امین روستایی با بیان اینکه رزمایش ایمنی و آتش‌نشانی در انبار نفت تدارکاتی نوشیجان در حضور نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، ابراز کرد: مانور مقابله با شرایط ناایمن و حصول آمادگی واکنش در مواقع اضطراری و بروز بحران در انبار نفت تدارکاتی نوشیجان ملایر از توابع منطقه همدان در تاریخ ۱۵ آبان‌ماه جاری با حضور مدیر، معاونین، مسئولین و نظارت نمایندگان محترم مردم شریف شهرستان ملایر در مجلس شورای اسلامی و دیگر همراهان، برگزار شد.

وی ادامه داد: امروزه بحث پدافند غیر عامل

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان:
بسیاری از فضا‌های آموزشی همدان قابلیت استفاده ندارند/ فرماندار رزن: اختصاص ۲۰ درصد کل اعتبارات رزن به حوزه آموزش‌وپرورش

سپهرغرب، گروه خبر:
معاون امور مجلس وزیر آموزش‌وپرورش گفت: تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام آموزش‌وپرورش آغاز شده تا این‌دست پروژه‌ها از حالت رکود خارج شوند.

قاسم احمدی‌لاشکی روز چهارشنبه در سفر یک‌روزه خود به شهرستان‌های رزن و درگزین به‌منظور بررسی مسائل آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش این منطقه، در حاشیه بازدید از مدرسه دخترانه دارالفنون شهر رن در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به پروژه‌هایی که دارای درصد پیشرفت فیزیکی زیادی باشند، برای تکمیل آن‌ها صد‌درصد اعتبار لازم را اختصاص خواهیم داد.

وی ادامه داد: در صورتی‌که پروژه‌ای دارای درصد پیشرفت فیزیکی پایینی باشد، در یک فرآیند دوساله اعتبار لازم به آن اختصاص داده خواهد شد تا به نتیجه برسد.

احمدی‌لاشکی با تأکید بر اینکه میانگین فضای آموزشی به‌ازای هر دانش‌آموز باید به ۶٫۱ دهم درصد برسد، گفت: درحال حاضر میانگین فضای آموزشی به‌ازای هر دانش‌آموز ۵٫۲/۸ درصد بوده که براساس آنچه قانون‌گذار و نمایندگان مجلس تکلیف کرده‌اند، باید این میانگین برسد.

معاون پارلمانی وزیر آموزش‌وپرورش افزود: برای رسیدن به این میانگین فضای آموزشی اعتبار قابل توجهی باید هزینه شود که می‌بایست در لایحه بودجه سال آینده برای پروژه‌های ناتمام و افزایش سهم فضا‌های آموزشی و پرورشی، تلاش کنیم تا این اعتبارات در این رابطه افزایش قابل توجهی داشته باشند.

احمدی‌لاشکی با اشاره به مدارس چرخشی سطح کشور، گفت: سیستم شش، سه، سه و یا چهار، سه در سند تحول بنیادین آمده است، باید تمام هم‌وغم ما این باشد که به اندازه کافی فضای فیزیکی و معلم داشته باشیم و هرگاه توانستیم این فضای کافی فیزیکی و معلم داشته باشیم، مدارس از حالت چرخشی خارج خواهند شد.

وی افزود: در این رابطه در برخی از استان‌های سطح کشور چالش جدی داریم؛ به‌طوری که در سیستان و بلوچستان با ۹۰۰

سپهرغرب، گروه خبر:
مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان گفت: رزمایش ایمنی و آتش‌نشانی در انبار نفت تدارکاتی نوشیجان در حضور نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان، امین روستایی با بیان اینکه رزمایش ایمنی و آتش‌نشانی در انبار نفت تدارکاتی نوشیجان در حضور نمایندگان مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، ابراز کرد: مانور مقابله با شرایط ناایمن و حصول آمادگی واکنش در مواقع اضطراری و بروز بحران در انبار نفت تدارکاتی نوشیجان ملایر از توابع منطقه همدان در تاریخ ۱۵ آبان‌ماه جاری با حضور مدیر، معاونین، مسئولین و نظارت نمایندگان محترم مردم شریف شهرستان ملایر در مجلس شورای اسلامی و دیگر همراهان، برگزار شد.

وی ادامه داد: امروزه بحث پدافند غیر عامل

سپهرغرب، گروه خبر:
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان از تحقق ۷۵ درصدی تعهد اشتغال از ابتدای سال تاکنون در استان همدان خبر داد.

یوسف شعبانی اظهار کرد: عدد ایجاد اشتغال در سال جاری که استان همدان متعهد به اجرای آن شده، بالغ‌بر ۱۷ هزار و ۶۶۹ نفر بوده که تاکنون با تحقق ۷۵ درصدی، منجر به اشتغال ۱۳ هزار و ۲۵۱ نفر شده است.

وی با بیان اینکه اولویت ما در ایجاد اشتغال گروه فارغ‌التحصیلان بیکار است، عنوان کرد: امسال هفت هزار و ۵۰۹ نفر تعهد ایجاد اشتغال برای فارغ‌التحصیلان بیکار در همدان بوده که تاکنون ۲۵ درصد آن محقق شده و انتظار داریم تا پایان سال با افزایش درصد تحقق بتوانیم تعهد اشتغال استان را بیش از

صد‌درصد محقق کنیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان تأکید کرد: ایجاد فرصت‌های شغلی

خبر

زمان‌بر شدن پروژه‌ها مشکل بزرگ شهر همدان

ک زهره پورروhani



امروز لایه‌لای خبرها یک خبر خوب وجود داشت و آن اینکه شهرداری همدان وارد حوزه ساخت‌وساز مسکن شده و در گام نخست با جذب

سرمایه‌گذار ترک، می‌خواهد شهرک مسکونی شهرداری را احداث کند؛ سال ۹۹ نیز قرار بود شرکت ترکیه‌ای در همدان ۶۵۶ واحد ویلایی احداث کرده و ضمن اشتغال‌زایی، آرزو را نیز داشته باشد. آن زمان هم اداره کل دارایی و هم شهرداری، درگیر این پروژه بودند و در خبرها به‌عنوان یک خدمت‌بزرگ از آن یاد می‌نامدند! اما بسیار زود سرمایه‌گذار خارجی عطای سرمایه‌گذاری را به لقاییش بخشید و رفت... البته در حوزه مدیریت شهری این نخستین سرمایه‌گذاری ناکام نیست؛ کارخانه سیمان شهرداری نیز یکی از سرمایه‌گذاری‌های مشارکتی است که از دهه ۸۰ تاکنون فقط هرازگاهی خبر فعال شدن آن و معدن زیرمجموعه‌اش را می‌شنویم. از دیگر پروژه‌های با آینده نامعلوم، کارخانه بازیافت هواپیمای‌های فرسوده بوده که از سال ۱۴۰۰ فقط از مسئولان استان و شهر می‌شنویم قرار است چنین کارخانه‌ای ساخته شود! اما اینکه به کجا رسیده، ان‌شاء‌الله به‌زودی معلوم خواهد شد.

از شاهکارهای دیگر مدیریت شهرداری همدان در ادوارهای گذشته، سرمایه‌گذاری در شرکت سیاحتی علیصدر و مجتمع گردشگری گنجه‌نامه بوده است؛ اما تاکنون معلوم نشده آورده این سرمایه‌گذاری‌ها از جیب شهروندان همدانی برای شهر همدان چه بوده است؟ در این میان ما بسیار امیدواریم به‌زودی بخت احداث هتل بار همدان و پارکینگ آقاجانی‌بیگ نیز باز شود و بعد از سال‌ها زیان‌دهی، آبی از سرمایه‌گذاری‌های ریزودرشت مدیریت شهری برای پایتخت تاریخ و تمدن ایران‌زمین، گرم شود.

قطعاً همه ما از جذب سرمایه‌گذار و تلاش برای ساختن شهرمان همدان، خوشحال می‌شویم، اما نگاه به فهرست نیمه‌کاره‌ها، قطعاً مردم را از دو جهت نگران می‌کند: نخست اینکه از خدمتی که باید در زمان مناسب دریافت می‌کردند، محروم و ای‌سا به‌لحاظ مادی و معنوی متضرر شده‌اند، مانند پروژه مکانیزه کردن پُل‌های عابر پیاده که هنوز بسیاری از آن‌ها آسانسور ندارند و پله‌برقی شکسته مثل زخمی چهره شهر را زشت کرده است و مردم نیز باید هرطور که هست، خود را با این وضع هماهنگ کنند! درحالی‌که این حق شهروندان همدانی است که ایمن از خیابان عبور کنند. همان‌طور که گفته شد، زمان‌بر شدن پروژه‌های شهری در وهله نخست کیفیت زندگی شهروندان را تحت تأثیر قرار می‌دهد و در وهله بعد با توجه به تورم موجود در کشور، رقم تمام‌شده پروژه‌ها را افزایش می‌دهد؛ به‌عنوان نمونه سال ۹۵ پروژه میدان بار همدان ۱۷۰ میلیارد تومان هزینه داشته است و حالا پس از گذشت هشت سال، به نظر زعمای قوم، به پایان رساندن همین یک قلم برای شهر همدان چقدر هزینه خواهد داشت؟